Zutaten: Dressing mit weiBem Schokoladengeschmack und StBungsmittel 26 %
[SuBungsmittel (E965), pflanzliches Fett (Palmkerndl), SUBmolkenpulver*, Emulgator
(E322)], Feuchthaltemittel (E422), hydrolysierte Kollagenpeptide 11 %, Flllung mit
Erdbeergeschmack mit SiBungsmittel 10 % [StGBungsmitteln (E965, E420),
Feuchthaltemittel (E422), Erdbeersaft aus Konzentrat 0,8 %, modifizierte Starke,
Stabilisator (E440), Saure (E330), Konservierungsmittel (E202)], Molkenproteinisolat* 8
%, Molkenproteinkonzentrat* , StUBungsmitteln (E420, E965, E955), Stabilisatoren
(E1200, E415), Sonnenblumenol, Sheabutter, Aromen, Milchpulver, Sduerungsmittel
(E300), Emulgator [E322 (Soja)], Backtriebmittel (E500). *aus Milch.

Allergene: Kann Spuren von Schalenfrichten und glutenhaltigem Getreide Gluten

enthalten.

Nahrwertangaben pro E0g 100 g
Portionsgrobe: E0g

Portionen pro Packung: 1

Energie T3 kJ /183 keal 1526 kJ f 367 keal
Fett 8d4g 17g

- Transfettsauren Dg Og
Kohlenhydrate g a4 g

- davon Zucker l6g 33g

Protein 12g 25g

Salz 007g 015g




